
TECHNICAL DATA SHEET

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

Get more information on 
your smartphone

CZ

6031

CLEANSING OIL
Skin Laboratories

POPIS Čisticí koupelový olej

CHARAKTERISTIKA Se zvláčňujícími a hydratačními složkami.
Se složením působícím jemně na pokožku a bez konzervačních látek*.
*Bez konzervačních látek ve smyslu přílohy nařízení 1223/2009.
Nenarušuje přirozenou hydrolipidickou vrstvu.
Nezamašťuje. 

ZPŮSOB POUŽITÍ A 
DÁVKOVÁNÍ

Rozřeďte přípravek ve vodě, použijte jej k umytí a opláchněte jej. 

VLASTNOSTI Vzhled: Slámově žlutá kapalina
pH: 5,5 +/- 0,5
Specifická hmotnost [g/ml]: 1,045 +/- 0,01

Výše uvedené údaje představují typické výrobní hodnoty a nepředstavují specifikaci.

KOMPATIBILITA PŘÍPRAVKU Dermatologicky testováno

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ A 
SKLADOVÁNÍ

CLEANSING OIL by mohl způsobit kluzkost stěn vany. Uchovávejte na suchém a dobře 
větraném místě (při pokojové teplotě). Přípravek neskladujte ani nepoužívejte v blízkosti 
volných plamenů, zdrojů tepla, elektrických zařízení nebo na přímém slunečním světle. 
Neskladujte přípravek při teplotě nižší než 5 °C. Po použití řádně zavřete nádobku.

CERTIFIKACE / SHODA Přípravek je ve shodě s nařízením o kosmetických přípravcích:
Nařízení (ES) č. 1223/2009 v platném znění. 

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Ohledně podrobnějších informací o složkách přípravku si přečtěte informační list 
kosmetického přípravku.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 6031 EAN 8050999570116
Pcs x Box 12 Volume L 0,3 Fl. Oz. 10.14
Box x Layer 14 Peso Kg 0.309
Box x Pit 112

last update: 04/08/2021 Rev. 00/2021

C
L IN I C ALLY

TE ST E D

FO

R SENSITIVE

S K I N


